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Bu profil şunun içindir: Brennan DiMauro
Brennan okulda özel yetenekleri ve becerileri olan bir 4'üncü sınıf öğrencisidir. Brennan kendisini
matematikte ortalamanın üzerinde, hayat bilgisinde/fende ortalamanın üzerinde, Türkçe/Okumada
ortalama ve sosyal bilgilerde ortalamanın üzerinde olarak değerlendirmektedir.

İlgi Alanları
Onun birden fazla ilgi alanı olduğu görülmektedir. Öncelikli ilgi alanı tarih ve sosyal bilgilerdir. Tarihteki
ünlü insanlar ve olaylar hakkında bilgi edinmek; antikalar, eski fotoğraflar ve/veya sözlü tarih (insanlarla
tecrübeleri üzerine konuşmak) hakkında çalışmalar yapmaya ilgi duyduğu görülmektedir.

İkinci ilgi alanı video / fotoğrafçılıktır. Fotoğraf ve film çekmekten veya video oluşturmaktan keyif aldığı
görülmektedir.

Üçüncü ilgi alanı sahne sanatlarıdır. Müzik, dans veya tiyatro gibi çeşitli sahne sanatlarından çok hoşlanır.

Sahneyi yönetme, sahnenin yönetimine yardım etme veya sahne tasarlama gibi işlerden zevk alabilir.

Öğrenme Stilleri (Eğitim Tercihleri)
Brennan belirli öğrenme stillerini tercih eder. Bu öğrenme veya öğretme stilleri öğrencilerin ebeveynleri ve
öğretmenleri tarafından onlara yardım etmek için kullanılan yöntemlerdir. Brennan belirli öğrenme
stillerine sahiptir.

İlk tercih ettiği öğrenme stili tartışarak öğrenmedir. Öğretmenleriyle, iki veya daha fazla öğrenciyle ya da
küçük gruplar halinde konuları ve konuların detaylarını tartışması daha kolay öğrenmesini sağlar. İkinci
tercih ettiği öğrenme stili akran eğitimi ile öğrenmedir. Bir konuyu ya da materyali, konuyla ilgili bilgisi olan
bir arkadaşının yardımıyla çalışırsa daha kolay öğrenir. Brennan için diğer bir öğrenme stili takım
çalışmasıyla öğrenmedir.

Brennan sınıf içinde veya dışında diğer öğrenciler ile birlikte çalışmaktan hoşlanır.

İfade Stilleri (Ürün Tercihleri)
Brennan bir ürün oluştururken, bir çalışma yaparken veya belli bir konuda kendini ifade ederken kendi
tercihlerini göz önünde bulundurur. Birinci üretim tercihi sanattır. Brennan çizmeyi, boyamayı ya da heykel
yapmayı sever.

Renklerle çalışmaktan, tasarım yapmaktan ve dokuma yapmaktan da keyif alır. İkinci üretim tercihi
toplumsal hizmettir. Brennan toplumdaki kişi ve gruplara destek olmayı sever. Ayrıca bir gruba öncülük
ederek ihtiyaç sahiplerine yardım sağlamayı ister. Üçüncü üretim tercihi sözel anlatımdır. Brennan
konuşmaktan ve tartışmaktan keyif alır. Sınıfta fikirlerini paylaşmaktan, tartışma ve münazaralara
katılmaktan hoşlanır.

Sonraki Adımlar
Eğer Brennan seçimlerini göz önünde bulundurur ve gerçekten yapmaktan hoşlandığı aktiviteler üzerinde
çalışmak isterse Renzulli Öğrenme Sistemi’nin veri tabanında bulunan aktivitelerle onun ilgi alanlarını ve
güçlü yönlerini geliştirmek için ona fırsat sunmak isteriz. Sanal bir müze gezisi, sevdiği bir yazarla söyleşi ya
da tarihî bir yer araştırması yaptığında kendi ilgi alanlarını ve öğrenme stillerini derinlemesine
keşfedecektir. Brennan bu tür aktiviteler sayesinde yeni fikirler ve tecrübeler edinir. Bu çalışmalar, onun
henüz keşfetmediği ilgi alanlarını keşfetmesine de olanak sağlayacaktır.


